omnium concordis. Quam obrem  squalirer fe diligere in- 
tei' fe omnes debent, idemq; aduerfus vniueríum fratrum 
coetum charitatis tenendus eft rifodus. Q uod fi quis inuen- 
tus fuerit, qui maiore quadam animi propenfione mona- 
chum, fratrem, vel propinquum, vel alium quemuis qua- 
uis de caufa videatur diligere, hunc caftigare oportebitvt 
iniurium p u blics charitati. Siquidem in e o  quod quis ali
quem vnum plus diligit, facilé indicar reliquos le in amore 
inferiores habere. lis autem qui in culpa aliqua deprehen- 
fi fuerint, ad magnitudinem delid i, peens etiam modus 
accommodatur, videlicet vt vel in communi cum csteris .
pfalmorum decantationi interelíé prohibeantur, vel ad dus  ̂
orationis comm unionem neutiquam admitrantur, itém- 
que a cibi comm anicatione arceantur. Q ua in re qui erit 
communis difciplins m odefator, is cum magnitudine cul- 
p s ,p s n a m  etiam cómmetietur. Porro q u s  neceíTario in 
com m uni conuentu tradanda ininifteria fim t, ea muta- 
tis *  in orbem vicibus circumaguntor, binique fingulis *cic7rtj>i¿- 
hebdomadis neceílarium om ne in hoc genere munus ex- ¿ov, 
plento, v t &  humilitatis merces communis fit, ñeque cui- 
quam facultas in rebus etiam laudabilibus esteros fupe- 
randi amplior detur, Se vt squalirer a laboribus requieí- 
cere om nes poííint. Nam  hsclab oris Se requietis repeti
rá identidem viciílitudo laílitudinem laborantes íéntire 
non finit. C um  autem necelfaria aliqua de cauía necelle 
fuerit in publicum prodire, antiftitis arbitrium fit,eos ad 
hoc diligere, quos idoneos, qui prodeant, ipfe iudicauerit: 
itémque contra prscipere, vtdom i remaneant,quorum fi
militer ex re hoc eílé ceníiierir.Plerumque enim in adole£ t o  ¿ i x o u -  

centum corporibus, tametfi fummopere continencia co- f  «v. 
lenda macerare íé ftudeant, nefcio quom odo naruralis çtati 
illi colorís quafi decor quidam em oreícit, in quem qui 
inípexerint, ij libidinum plerumq; ftimulis folent permó- 
ueri. Q uocirca fi quis fit, qui quod ad corporis florem atti- 
net, adoleícens fit, is huiuícemodi decorem íuum occul- 
cato,eumq; tamdiu celatum teneto,quo adípecies pulchri-

cudinis
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tudinis illa, ad maturtim’f  ftatum aliquem peruenerit. Ira
cundia autem, aut m em orix iniuriarum , autinuidix, aut 
contentionis nullus proríus íít ñeque geftus,ñeque motus, 
non verbum ,non oculorum aeris obtutus,non vultus con- 
form atio vlla, non aliud quippiam, ex quo eorum , quibus 
cum viuim us, irritari animus poílit. Q uod íi forte alicui 
cuenerit,vt prior ipíe ab alio lxíiis íit,h xc nequaquam idó
nea haberi peccati excuíatio debet,quo ille teneatur.Siqui- 
dem malum, vtquouis tempore perpetretur, nihilo tamen 
minus propterea xqué femper eft malum. Iuíiurandum de 
fratrum conuentu prorfus expellitor. Si quis autem vel 
nutu capitis, vel íim plici voce allenfus fuerit,id pro iureiu- 
rando habeatur,tam ei qui dicit,quam ei qui audit. Si quis 
vero íimplici alicuius aftirmationi fidem nonhabuerit, is 
indicio eft de íiia ipíius mente, fe videlicet, dum loquitur, 
veritatem non femper feruare, eáque rea magiftro ordinis 
in delinquentium referri numerum d ebet, & íálutariim - 
poíita m uida ad íanitatem reftitui.Com pleto iam die,om - 
nique opere cum corp oris, tum Ipiritus etiam abioluto, 
prxclare fíat, íi diligenter vnuíquiíque antequam cubitum 
eat, cum anim ófuo conícientiam íuam exquirat, ac íi quid 
quis vel cogitauerit, vel etiam locutus fuerit eorum q u x  
non decent, vel íi inter orandum minus attentus, autin  
pfalmorum decantatione txdioanxius fuerit, aut comm u
nis v itx  deíiderio íe íénferit titillatum , admilíum a fe de- 
lid u m  nulio modo occultum  teneto , fed in médium 
audientibus cundis enuntiato, vt per comm unem ora
tionem  fanetur morbus illiu s, qui in eiufmodi malum 
inciderit;